

BASIN KUPÖRLERİ

13 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gsim, Şehit Anneleri VE Öğrencileri Buluşturdu

(Haber
Merkezi)

Karabük
Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü
düzenlediği Ana
Ocağı Projesi
kapsamında,



KYK yurtlarında kalan öğrenciler ve ilimizde bulunan şehit annelerini kahvaltı programında bir araya getirdi.

Anlamli buluşmada, Karabük Valisi Fuat Gürel'in eşi Özlem Aras Gürel'in, GSİM Şube Müdürü Nurşen Tom Köseoğlu'nun yanı sıra Şehit anneleri, öğrenciler ve yurt görevlileri katıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Kız Yurtlarında** kalan öğrenciler ana ocağı projesi kapsamında, bu vatan için evlatlarını şehit veren anneler ile bir araya geldi.

Etkinlik, şehit annelerinin misafir edilerek, öğrenciler ile buluşmasının ardından çekirilen hatıra fotoğrafları ile son buldu.



Öğrencilere Moral Etkinliği Düzenleniyor

Niğde İl **Gençlik ve Spor** Müdürlüğüne bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda öğrencilere moral ve motivasyon etkinlikleri kapsamında "Biz Bize Moral Akşamları" etkinliğinin ilki düzenlendi. Düzenlenen etkinlikteki amacın gençlerin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri olduğu belirtildi. Sultan 2. Kılıçarslan **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen etkinlikte öğrencilere yöresel yemekler, mangal ve semaver çayı gibi ikramlar yapıldı. Ayrıca öğrenciler, yerel sanatçılar ve müzisyenler marifetiyle gençlerin moral ve motivasyonlarını yükseltmek için şarkı söyleyip dans etti. Düzenlenen etkinlik ile ilgili yazılı açıklamada bulunan Niğde il **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü, yaptığı açıklamada etkinlik hakkında şu bilgileri verdi: "Niğde **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğümüze bağlı yurtlarda kalan gençlerimizin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmeye devam ediyoruz. Bu bağlamda gençlerimizin pandemi sürecinin olumsuz etkilerini üzerlerinden atmalarına azda olsa yardımcı olmak adına Niğde **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüğü tüm yurtlarda "Biz Bize Moral Akşamları" etkinliği düzenleniyor. Bu kapsamda **Gençlik ve Spor Bakanlığı** Niğde İl Müdürlüğüne bağlı tüm kız ve erkek **öğrenci yurtlarımızda** "Biz Bize Moral Akşamları" etkinliklerimiz yapılmaktadır. Bugün etkinliğin biri daha Sultan 2. Kılıçarslan **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlendi. Etkinlikten memnun kalan öğrenciler **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'na, Niğde **Gençlik ve Spor** İl Müdürü İlker Ötgnülü'ye ve yurt müdürlerine teşekkür ettiler. "Biz Bize Moral Akşamları" programlarında öğrencilere yöresel yemekler, mangal ve semaver çayı gibi ikramlar yapılıyor. Programlarda enstrüman icra eden öğrenciler, yerel sanatçılar ve müzisyenler marifetiyle gençlerimizin moral ve motivasyonlarını yükseltecek etkinliklere yer verilmektedir" denildi. (Niğde İl **Gençlik ve Spor** Müdürlüğü)

GÖNÜLLÜ GENÇLER "KOMŞUM PROJESİ" İLE GÖNÜLLERE DOKUNUYOR



Tokat'ta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** kalan gönüllü gençler, "Komşum Projesi" kapsamında **yurtlarda** tüketilmeye uygun yemekleri ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Gönüllülük Federasyonu ve Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği'nin kamu kurumları başta olmak üzere, çeşitli yerlerde artan ve tüketilmeye uygun yemeklerin israf edilmesinin önüne geçilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasının amaçladığı "Komşum Projesi" Tokat'ta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK yurtlarında** uygulanmaya başladı.

Tokat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **yurtlarda** artan ve tüketilmeye uygun yemekler, gönüllü öğrenciler

tarafından hazırlanarak ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor. Projeden günlük ortalama onlarca aile faydalanacak

Bu anlamlı proje yılsonuna kadar devam edecek.

Haber: Murat Çetin





SINAV ÖNCESİ TÜRKÜLER EŞLİĞİNDE EĞLENDİLER



Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler için moral geceleri düzenlenmeye başlandı.

Esmehan sultan kız öğrenci yurdunda "bizbize moral gecesi" ne Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüssam Olgaç ile yurt hizmetleri müdürü Fırat Akkoyun da katıldı.

Gecede öğrenciler sanatçılar tarafından canlı olarak okunan türküler eşliğinde eğlendi ve sınavlar öncesinde moral depoladı.

Moral gecelerinin her yurttan ayrı ayrı düzenle-

neceğini belirten Olgaç ;"Biz bize moral geceleri" ini yurttan kalan öğrencilerimiz için düzenliyoruz. Her akşam bir yurttan öğrencilerimize bu etkinliği sağlayacağız.

Amacımız çocuklarımızın sınavlardan önce moralini yükseltmektir.

Türküler eşliğinde gençlerimiz eğleniyor.

Öğrencilerimize moral vereceğiz ve onlarla

beraber olacağız. Moral ve motivasyonlarını yerinde tutmak için her gece ve her hafta yurtlarda kalan öğrencilerimize türkü dinletisi ile güzel zaman geçirmelerini sağlayacağız. öğrenciler, öğretmenlerimiz ve sanatçılar birlikte türkü söyleyecekler." Dedi.

Gecede öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunuldu.

Kadına Şiddete Geçit Yok

**Öğrenci
yurtlarında
kadına yönelik
şiddetle mücadele
eğitimi verildi.**

Kırklareli Üniversitesi öğrencilerinin kaldığı Kırklareli Evlad-ı Fatihan Yurt Müdürlüğü'nde öğrencilere verilen konferanslara bir yenisi daha eklendi. Son zamanlarda üstesinden gelinmeye çalışan kadına yönelik şiddet

konusunda verilen konferansla öğrencilerde farkındalık yaratıldı. Pek çok öğrencinin katıldığı eğitimde kadınlara yönelik şiddet ile nasıl mücadele edileceği, böyle bir du-

rumda hangi mercilere başvurulması gerektiği ve şiddetin psikolojik boyutu hakkında bilgi verildi. Program sonunda öğrencilerden fikir ve görüşleri alındı. Programa yoğun



katılım gösteren öğrenciler, eğitime şiddetle başa çıkma konusunda merak ettiği soruları sordu. Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından konuyla ilgili yapılan açıklamada "Kırklareli Evlad-ı Fatihan Yurt Müdürlüğümüzde; Bilgeden Bilince Konferansları kapsamında "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele" konulu program öğrencilerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi." dendi.

Haber: Sibel Tuna



Bin kiřilik **ğrenci yurdu** tamamlanmak zere

» Kaynak: İHA

Amasya'da **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** tarafından inřa edilen bin kiřilik **ğrenci yurdu** inřaatında son ařamaya gelindi. Tamamlanmak zere olan binadaki alıřmaları inceleyerek bilgi alan Amasya Valisi Mustafa Masatlı, kentte eēitim gren niversite ğrencilerinin modern bir tesise kavuřacaklarını belirtti. İncelemede, Genlik ve Spor İl M¼d¼r¼ Kadir Kılı da yer aldı.



Tiyatro spor

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Çınaraltı Gençlik Söyleşileri kapsamında "Tiyatro Sporu" isimli program gerçekleştirildi.



Mersin **Kız Yurdu** Konferans Salonunda düzenlenen programda 'Fikr-i Sahne' ekibinin doğaçlama performans sergilediği oyun Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Mersin ve Kırkkasık kız yurtlarında barınan öğrencilerin beğenisine sunuldu. Gençlerin eğlenerek öğrenmesi, drama eğitimi kazanması ve medeni cesaretlerinin güçlendirilmesi amacıyla düzenlenen 'Tiyatro Sporu' programı kahkahalar eşliğinde beğeniyle izlendi. Birbirinden farklı oyunlar, öğrenciler tarafından belirlenen yönelim konularından yola çıkarak sergilendiği Tiyatro Sporu programı, öğrencilerin interaktif katılımı programa renk kattı.